
 
 

 

Augustów, dnia 17.01.2020 r. 

Znak sprawy: ZP.271.46.2019   

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 
-strona internetowa Zamawiającego- 

 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na „Zorganizowanie i administrowanie Strefą 

Płatnego Parkowania na drogach publicznych w Augustowie”. 

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  

– Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań 

dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

 

Pytanie: 

1. Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie, czy montaż zamawianych parkometrów 
ma nastąpić na terenie objętym ochroną Konserwatora Zabytków, jeżeli tak to jaka 
ilość parkomatów ma znajdować się w obszarze objętej ochroną Konserwatora 
Zabytków.  
Odpowiedź: 

Tak, wszystkie parkometry będą montowane w strefie ochrony konserwatorskiej. 

 

Pytanie: 

2. Prosimy o wyjaśnienie czy fundamenty są zamontowane w Strefie Płatnego 
Parkowania czy też są przechowywane np. w siedzibie Zamawiającego i wymagają 
montażu a tym samym niezbędne jest uzyskanie wymaganych prawem pozwoleń.  
Odpowiedź: 

Fundamenty są zamontowane w Strefie Płatnego Parkowania z wyjątkiem ul. 

Kilińskiego, na której trwa aktualnie remont nawierzchni – ten fundament 

dostarczy i zamontuje Wykonawca. 

 

Pytanie: 

3. Zamawiający wymaga, aby obudowy parkomatów były wykonane ze stali 

nierdzewnej. Czy Zamawiający zaakceptuje parkomaty wykonane z blachy 

stalowej specjalistycznie cynkowanej, o odpowiedniej grubości, pomalowanej 

farbą z właściwościami antygraffiti, która jest odporna na czynniki 

promieniowania UV? Urządzenie wykonane z takiego materiału jest również 

odporne na działanie czynników atmosferycznych oraz zapewnia stan techniczny 

estetyczny i techniczny nie gorszy niż stan pierwotny przez cały okres realizacji 

zamówienia. Dopuszczenie urządzeń wykonanych wyłączenie jednego materiału, 

stanowi niczym nieuzasadnione naruszenie zasady uczciwej konkurencji poprzez 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu jedynie ograniczonej liczby oferentów 



 
 

 

poprzez zastosowanie sztucznie utworzonego kryterium nieznajdującego 

odzwierciedlenia w rzeczywistych potrzebach Zamawiającego.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie parkometrów wykonanych z 

materiałów równoważnych, spełniających wymagania SIWZ. 

 

Pytanie: 

4. Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa ma obejmować 26 szt. fabrycznie 
nowych urządzeń parkingowych (parkomatów)?  
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ, „Wykonawca ma urządzić i 

wyposażyć SPP w 26 parkometrów i innych urządzeń niezbędnych do właściwego 

funkcjonowania SPP”. Urządzenia te maja posiadać parametry nie gorsze niż 

określone w SIWZ. 

 

Pytanie: 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę urządzeń parkingowych (parkomatów) 
w jednolitym kolorze grafitowym (RAL7016)?  
Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie: 

6. Prosimy o załączenie schematu rozmieszczenia śrub mocujących do istniejących 
fundamentów (podstaw) wraz z wymiarowaniem.  
Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza jako załącznik do odpowiedzi zdjęcie fundamentu wraz z 

naniesionymi wymiarami. 

 

Pytanie: 

7. Czy Wykonawca będzie mógł skorzystać z fundamentów parkomatów obecnie 
zamontowanych w SPP w Lublinie będących własnością Zamawiającego? Prosimy 
o podanie ilości fundamentów  
Odpowiedź: 

Postępowanie dotyczy zorganizowania i administrowania SPP w Augustowie. 

 

Pytanie: 

8. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie jak kształtowały się przychody z SPP 
z podziałem na miesiące w okresie, gdy a Augustowie funkcjonowania SPP 
z podziałem na każdy rok oraz osobno przychody z biletów, abonamentów i opłat 
dodatkowych. Powyższe niezbędne jest do prawidłowego ustalenia ceny oferty ze 
względu na konieczność oszacowania kosztu usług świadczonych przez 
podwykonawców.  
Odpowiedź: 

Tabela przychodów z SPP została zamieszczona jako załącznik do odpowiedzi. 



 
 

 

 

Pytanie: 

9. Prosimy o udostępnienie informacji o liczbie wystawionych zawiadomień w strefie 
płatnego parkowania w okresie ostatnich 12 miesięcy kiedy strefa płatnego 
parkowania w Augustowie funkcjonowała, z podziałem na poszczególne miesiące.  
Odpowiedź: 

Tabela ilości wezwań w okresie ostatnich 12 miesięcy funkcjonowania SPP została 

zamieszczona jako załącznik do odpowiedzi. 

 

Pytanie: 

10.  Dotyczy §2 ust. 1 lit. e) tiret 2 wzoru umowy Prosimy o potwierdzenie, ze 
Zamawiający poprzez jednolite umundurowanie rozumie kamizelki z napisem 
„Kontroler Strefy Płatnego Parkowania”. 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający zaakceptuje ten sposób oznakowania pracowników 

obsługujących SPP. 

 

Pytanie: 

11. Dotyczy § 4 ust. 2 wzoru umowy  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rozpoczęcia realizacji Etapu administrowania 
Strefą Płatnego Parkowania (dalej Etap II) w poprzez zapewnienie Wykonawcy co 
najmniej trzech miesięcy od podpisania umowy do rozpoczęcia Etapu II. Powyższa 
zmiana może zostać spowodowana przedłużającym się postępowaniem 
przetargowym a powyższy czas jest minimalny i niezbędny do uzyskania 
wszystkich wymaganych prawem pozwoleń.  
Ewentualnie czy w przypadku braku zgody na powyższe Zamawiający wyrazi 

zgodę na obniżenie wartości kar umownych przewidzianych przez Zamawiającego 

z tytułu opóźnienia w uruchomieniu SPP do kwoty 100 zł za każdy dzień 

opóźnienia? Należy zauważyć, iż uzyskanie niezbędnych pozwoleń jest procesem 

czasochłonnym, na który Wykonawca nie ma wpływu, a czas pozostały do 

rozpoczęcia realizacji zamówienia wskazuje na wysokie prawdopodobieństwo 

uchybienia terminowi. Powyższe znajdzie odzwierciedlenie w wysokości 

złożonych ofert i będzie w sposób pośredni obciążało Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Rozpoczęcie realizacji Etapu administrowania SPP wyznaczone jest Uchwałą Rady 

Miejskiej w Augustowie i nie podlega zmianom. 

Zamawiający nie dokona zmian zapisów umowy dotyczących zmniejszenia kar 

umownych za opóźnienia w uruchomieniu SPP. 

 

Pytanie: 

12. Czy Zamawiający dopuści aby Biuro SPP znajdowało się poza obszarem SPP w 
lokalizacji uzgodnionej z Zamawiającym?  
Odpowiedź: 



 
 

 

Tak, Zamawiający dopuszcza, by biuro SPP znajdowało się poza obszarem SPP 

jednak po uprzednim uzgodnieniu lokalizacji z Zamawiającym. 

 

Pytanie: 

13. Zwracamy się z prośbą o wskazanie prognozowanych przychodów z działalności 
strefy płatnego parkowania w stosunku do których wykonawca określi wskaźnik 
procentowy określający wysokość wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu 
realizacji przedmiotu zamówienia. Powyższe pozostaje niezbędne do 
prawidłowego oszacowania wartości oferty.  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie wskazać prognozowanych przychodów z 

działalności SPP. 

 

Pytanie: 

14. Dotyczy §1 ust. 2.1 wzoru umowy  
Czy Zamawiający zapewni, iż przed wprowadzeniem zmian w Uchwale 

przeprowadzi uprzednio konsultacje z Wykonawcą w zakresie technicznych 

możliwości wprowadzenia planowanych zmian? Prosimy o potwierdzenie, że 

wprowadzane zmiany nie będą generowały dodatkowych kosztów po stronie 

Wykonawcy ani nie wpłyną na obniżenie wynagrodzenia wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż przed wprowadzeniem zmian w Uchwale 

przeprowadzi konsultacje z Wykonawcą. Wszelkie zmiany w umowie oparte będą 

na podstawie art. 144 ustawy PZP. 

 

Pytanie: 

15. Dotyczy §2 ust. 1 lit. A pkt b) wzoru umowy  
Prosimy o wyszczególnienie jaką częścią oznakowania pionowego dysponuje 

Zamawiający, która zostanie udostępniona Wykonawcy do realizacji przedmiotu 

zamówienia. Prosimy o rozbicie na sztuki rodzaje znaków (np. D18 etc) i czy 

Zamawiający dotyczą także rurami do tychże znaków. 

Odpowiedź: 

Tabela posiadanego oznakowania pionowego została dołączona jako załącznik do 

odpowiedzi na pytania. Słupki do znaków są również zamontowane na obszarze 

SPP. 

UWAGA: ZESTAWIENIE ZAWIERA ZNAKI D44 I D45, KTÓRE ZOSTAŁY 

ZDEMONTOWANE I ZWRÓCONE POPRZEDNIEMU OPERATOROWI SPP. 

 

Pytanie: 

16. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem czyszczenia są wyłącznie miejsca 
parkingowe na których odbywa się postój samochodów, z wyłączeniem chodników 
i ciągów pieszych znajdujących się w Strefie Płatnego Parkowania.  
Odpowiedź: 



 
 

 

Zamawiający potwierdza, iż przedmiotem utrzymania czystości objęte są tylko 

miejsca postojowe z wyłączeniem chodników i ciągów pieszych. 

 

Pytanie: 

17. Prosimy o wyjaśnienie gdzie ma być składowany odgarnięty śnieg. Czy śnieg może 
być składowany na części miejsc parkingowych w SPP Augustów objętych 
oczyszczaniem przez Wykonawcę? Czy Zamawiający wskaże Wykonawcy miejsce 
przeznaczone do bezpłatnego składowania śniegu w razie zaistnienia potrzeby 
usunięcia jego nadmiernej ilości? Jeżeli nie prosimy o określenie ceny składowania 
śniegu na wskazanym przez Zamawiającego terenie.  
Odpowiedź: 

Zagospodarowanie śniegiem w obrębie miejsc postojowych należy do obowiązków 

Wykonawcy i powinno być tak zorganizowane aby umożliwić parkowanie jak 

największej liczby pojazdów. Jeśli zajdzie taka potrzeba, Zamawiający wskaże 

miejsce do składowania nadmiaru śniegu. 

 

Pytanie: 

18. Dotyczy §8 ust. 3 tiret 1 wzoru umowy  
W związku z odpowiedzią na pytanie 1 udzieloną pismem z dnia 7 stycznia 2020 

roku Prosimy o nadanie zapisowi umowy nowego następującego brzmienia: „- 

przychody finansowe z biletów parkingowych uiszczonych gotówką, kartą 

płatniczą lub przy wykorzystaniu aplikacji mobilnych,” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dokona zmiany zapisów. Wnioskowana zmiana ujęta 

jest w § 8 ust. 3, tiret 1, 2, 3 i 4 

 

Pytanie: 

19. Dotyczy §2 ust. 1 lit. A pkt g w związku z §2 ust. 1 lit. B pkt f wzoru umowy  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje jako wezwanie wydruk z 

urządzenia mobilnego służącego od kontroli wniesienia opłaty za postój w strefie 

płatnego parkowania. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza, że dopuszcza zastosowanie wezwań jako  wydruk z 

urządzenia mobilnego wg wcześniej zaakceptowanego wzoru. 

 

Pytanie: 

20. Dotyczy §11 ust. 3 wzoru umowy  
Prosimy o potwierdzenie, że termin na przedłożenie dowodów na potwierdzenie 

zatrudnienia pracowników w oparciu o umowy o pracę będzie nie krótszy niż 5 dni 

roboczych liczonych od otrzymania wezwania. Czas ten jest niezbędny Wykonawcy 

do skompletowania wszystkich wymaganych przez Zamawiającego dokumentów i 

przesłania ich do Zamawiającego. 

Odpowiedź: 



 
 

 

Zamawiający potwierdza, że będzie to termin nie krótszy niż 5 dni roboczych 

liczonych od otrzymania wezwania. 

 

Pytanie: 

21. Dotyczy §10 ust 3 wzoru umowy  
Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu 14 dni na zgłoszenie zastrzeżenia co 

do projektu umowy o podwykonawstwo do 5 dni. Mając na uwadze termin 

uruchomienia Strefy Płatnego Parkowania oraz nieokreśloną datę zakończenia 

postępowania przetargowego zakreślony przez Zamawiającego termin jest 

znacząco za długi i może uniemożliwić Wykonawcy realizację przedmiotu 

zamówienia z zachowaniem w.w terminu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie wskazanego terminu. 

 

Pytanie: 

22. Dotyczy §12 ust. 2 pkt 1 lit. c i d wzoru umowy  
Prosimy o wykreślenie wskazanych zapisów ponieważ wypowiedzenie umowy na 

ich podstawie pozostaje nieadekwatne i może być oparte jedynie na subiektywnej 

ocenie Zamawiającego mając na uwadze fakt, iż powyższe w ostateczności nie 

przesądza o bycie prawnym spółki. Należy zaznaczyć, iż celem postępowania 

upadłościowego jest również działanie zmierzające do zachowania 

przedsiębiorstwa. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy umowy w §12, ust. 2, pkt 1 na następujący:  

1) Zamawiającemu – w następujących przypadkach: 

a) wystąpiły okoliczności określone w art. 145 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych, 

b) Wykonawca realizuje usługi, stanowiące przedmiot zamówienia,  

w sposób niezgodny ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia 

stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ, wskazaniami Zamawiającego, 

postanowieniami umowy lub Uchwały, 

c) gdy Wykonawca nie rozpoczął wykonywania umowy bez uzasadnionej przyczyny i 

nie podjął się wykonania pomimo wezwania Zamawiającego, złożonego na piśmie, 

d) Wykonawca samowolnie przerwał realizację zadania i przerwa trwa dłużej niż  

5 dni kalendarzowych, 

e) gdy Wykonawca nie przekazał Zamawiającemu w wyznaczonym terminie, 

żądanych dowodów ubezpieczenia, o którym mowa w § 18, 

f) jeżeli Wykonawca nie dopełni obowiązku, o którym mowa w § 2, pomimo 

pisemnego wezwania, dokonanego przez przedstawiciela Zamawiającego, 

 

 

 



 
 

 

Pytanie: 

23. Dotyczy §12 ust. 5 pkt 2 wzoru umowy  
Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez zabezpieczenie 

przerwanych prac? Czy Zamawiający będzie wymagał kontynuowania realizacji 

zamówienia chociażby w części bez prawa do wynagrodzenia po stronie 

Wykonawcy? Odstąpienie od umowy eliminuje dalsze obowiązki Wykonawcy 

względem Zamawiającego. Wykonywanie przez Wykonawcę dalszych czynności, 

dodatkowo bez określenia maksymalnego czasu zabezpieczenia oraz fakt, iż 

Zamawiający w treści §13 ust. 1 tiret 2 wzoru umowy przewidział karę umowną w 

wysokości 50 000,00 zł z tytułu odstąpienia od umowy stanowi rażące nadużycie 

pozycji Zamawiającego. Należy zauważyć, iż umowy zawierane na gruncie 

zamówień publicznych mają charakter odpłatny. Posługiwanie się przez 

Zamawiającego pojęciami niejasnymi, szerokimi nie pozwala wykonawcy na 

zapoznanie się z rzeczywistym zakresem obowiązków i wymaganiami stawianymi 

przez Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o usunięcie zapisu. 

Odpowiedź: 

Zabezpieczenie wykonanych prac oznacza wykonanie czynności które zabezpieczą 

wykonaną do momentu odstąpienia od umowy infrastrukturę przed 

niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych w tym atmosferycznych i 

zapewnią bezpieczeństwo uczestników ruchu oraz mieszkańców. Koszt 

zabezpieczenia poniesie podmiot z którego winy nastąpiło odstąpienie od umowy. 

 

Pytanie: 

24. Dotyczy §6 lit. c w zw. z §13 ust. 2 lit. b) wzoru umowy  
Czy przez pojęcie siedziby Wykonawcy Zamawiający rozumie Biuro Strefy 

Płatnego Parkowania czy też rzeczywistą siedzibę Wykonawcy, określoną w KRS, 

która może znajdować się poza obszarem miasta Augustów? Czy wobec 

powyższego Zamawiający wymaga aby wszystkie oryginały dokumentacji i 

ewidencji księgowej znajdowały się w Biurze SPP? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przez siedzibę Wykonawcy rozumie się Biuro Obsługi 

SPP. W Biurze SPP powinny znajdować się oryginały dokumentów związanych 

ściśle z obsługą i administrowaniem strefy w Augustowie (wezwania, wydruki z 

urządzeń itp.). 

 

Pytanie: 

25. Czy Zamawiający przewiduje wyłączenie całości lub części SPP z funkcjonowania 
w innych terminach niż dni ustawowo wolne od pracy? Jeżeli tak to jakie i z jakich 
powodów oraz czy ewentualne wyłączenia i straty z z tytułu wnoszonych opłat 
będą rekompensowane Wykonawcy i w jakiej formie.  
Odpowiedź: 

Zgodnie  z zapisem SIWZ zał. 1 Opis Przedmiotu Zamówienia, do dnia 31.07.2020 r. 

wyłączona jest ulica Kilińskiego w związku z jej modernizacją. Ponadto, 



 
 

 

tradycyjnie co roku w okresie od 01.07 do 31.08 zamknięty jest przejazd 

południowo wschodnią nitką Rynku Zygmunta Augusta (łącznik między ul. Wojska 

Polskiego a 3 Maja). Jednak wjazd na miejsca parkingowe jest możliwy, a co za tym 

idzie – będzie konieczność uiszczania opłaty za parkowanie.  

 

Pytanie: 

26. Czy Zamawiający dysponuje lokalem, który mógłby zostać wynajęty Wykonawcy 
celem prowadzenia Biura SPP? Jakie koszty najmu przewiduje Zamawiający?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje lokalem, który mógłby zostać wynajęty celem 

prowadzenia Biura Obsługi SPP. 

 

Pytanie: 

27. W przypadku nie uiszczenia opłaty za parkowanie przez użytkownika SPP, 

wykonywanie dokumentacji fotograficznej potwierdzającej datę i miejsce postoju. 

Fotografia winna wyraźnie wskazywać datę i godzinę postoju, numer 

 rejestracyjny pojazdu, charakterystyczny element infrastruktury, umożliwiający 

zidentyfikowanie miejsca postoju, Czy Zamawiający akceptuje dokumentację 

fotograficzną opisaną z dokładną datą, godziną i minutą jej wykonania 

umieszczoną pod zdjęciem, a nie na zdjęciu, z widocznymi danymi dla 

użytkowników systemu? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający wymaga, by fotografia spełniała wymogi SIWZ. 

 

Pytanie: 

28. Wykonawca ponadto zainstaluje i skonfiguruje identyczne oprogramowanie w 

siedzibach Gminy i Powiatu, i będzie przekazywał mu wszystkie zgromadzone 

dane w formie elektronicznej na bieżąco, nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu 

(płyty CD/ DVD). Oprogramowanie i dostęp do ewidencji w siedzibach Gminy i 

Powiatu musi być zapewnione na cały okres trwania umowy oraz 6 miesięcy po jej 

zakończeniu,  

Czy Zamawiający akceptuje przekazywanie danych w formie elektornicznych 

raportów (np. w formatach Excell, PDF) i ze stałym dostępem online do 

fotografii i kopii zawiadomienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby przekazywanie raportów odbywało się zgodnie z 

zapisami SIWZ przy czym dopuszcza udostępnienie stałego dostępu online do 

fotografii i kopii zawiadomień. Przekazywanie raportów w formie elektronicznej 

Zamawiającemu może być traktowane jedynie jako opcja dodatkowa. 

 

 

 



 
 

 

Pytanie: 

29. b/ Wykonawca zobowiązuje się do nie umieszczania w Strefie Płatnego 

Parkowania i na parkometrach reklam, Czy Zamawiający akceptuje 

umieszczenie na parkomatach naklejek, informujących użytkowników o 

dostępnych w SPP Aplikacjach do płatności mobilnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje umieszczenie na parkometrach naklejek informujących o 

dostępnych w SPP aplikacjach do płatności mobilnych. 

 

Pytanie: 

30. Zamawiający w punkcie 6/ A. c/ OPZ wymaga aby parkometry były wykonane ze 

stali nierdzewnej. Czy Zamawiający dopuści równoważny, inny niż stal 

nierdzewna, rodzaj materiału obudowy tj. panele aluminium lub blacha stalowa, 

zabezpieczona powłoką lakierniczą, w sytuacji gdy zastosowane materiały będą 

miały równie wysoką odporność na działania warunków atmosferycznych i 

korozję? Ograniczenie dotyczące konstrukcji obudowy parkometrów, do 

wykonania której ma być użyta stal nierdzewna eliminuje część produktów 

parkometrów ogranicza konkurencję. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie parkometrów wykonanych 
z materiałów równoważnych, spełniających wymagania SIWZ. 
 

 

Pytanie: 

31. Dotyczy pytania /odpowiedzi nr 18, dokument z dnia 07.01.2020 r. Zamawiający w 

odpowiedzi na pytanie nr 18 określił, że wymaga aby parkomaty zostały 

wyposażone w urządzenia PIN Pad. Z naszego doświadczenia wynika, że w 

parkomatach nie ma konieczności instalowania tego typu  urządzeń. Transakcje w 

parkomacie mogę zostać opłacone bez podawania kodu PIN do 50 zł a gdy zajdzie 

taka konieczność nawet do kwoty 50 euro. W takiej sytuacji nie ma konieczności 

wyposażania urządzeń w PIN Pad a jego zastosowanie zwiększy jedynie cenę 

parkometru. Czy w związku z tym Zamawiający zrezygnuje z wymogu instalowania 

w parkometrach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko, dotyczące konieczności 
zastosowania PIN Padów. 
 

 

 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 



 
 

 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 
 

BURMISTRZ 
Mirosław Karolczuk 

............................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


